СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  « 17 » июля 2009 года

         № 214

село Молдаванское

О назначении выборов главы Молдаванского сельского поселения

Крымского района

   В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ
«О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 11 и 24 Устава Молдаванского сельского поселения Совет муниципального образования Молдаванское сельское поселение Крымского района РЕШИЛ:

          1.Назначить выборы главы Молдаванского сельского поселения Крымского района на 11 октября 2009 года.

          2.Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

          3.Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на специалиста 1 категории Молдаванского сельского поселения Петря А.В.

          4.Решение вступает в силу со дня опубликования.

и.о.Главы Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                           В.А.Демчик